
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Великие Луки
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25-29 мая 2023 года № ЕКП 2023 31301

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Иванова М.А.(ВК, г. Великие Луки) 

№ п/п Номер Лицензия Фамилия  имя Дата 
рождения

Разряд, 
звание Принадлежность к  организации

1 27 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 I ГБУДО ВО "СШОР №1"
2 28 10128815576 Терпугова Валерия 08.03.2008 I ГБУДО ВО "СШОР №1"
3 29 10128503459 Лыкова Виктория 03.08.2009 I ГБУДО ВО "СШОР №1"
4 30 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС ГБУДО ВО "СШОР №1"

5 50 101301288 7 Алякринская София 15.10.2009 II ГБУ ДО "МГФСО"
6 51 10116260544 Баженова Кристина 19.03.2008 II ГБУ ДО "МГФСО"

7 44 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 II СШОР Петродворцового района
8 45 10136909420 Адцеева Софья 25.12.2009 II СШОР Петродворцового района
9 46 10127364115 Зексель Надежда 24.06.2008 II Олимпийские надежды

10 47 10081558893 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Олимпийские надежды

11 42 10117684020 Дикая Арина 05.07.2007 КМС ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

12 31 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I ГАУ ПО "СШ "Олимп"
13 32 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"
14 33 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"
15 34 10117457583 Богданова Елизавета 12.03.2007 КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"
16 35 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
17 36 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
18 37 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
19 38 10142214209 Кузнецова Алина 13.04.2007 II МБУДО ДЮСШ №3
20 39 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II МБУДО ДЮСШ №3
21 40 10104652068 Лосева Алина 19.01.2007 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв" - ГАУ ПО "СШ "Олимп"
22 41 10117352200 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв" - ГАУ ПО "СШ "Олимп"

23 48 10139998767 Черкасова Серафима 03.02.2009 II ГБУ ДО "КСШОР №1"
24 49 10137550125 Шипилова Дарья 23.02.2008 I ГБУ ДО "КСШОР №1"

25 52 10142930692 Трифонова Диана 27.08.2009 II ГАУ ДО КО "КСШОР"
26 53 10127008144 Кольтерова Арина 27.11.2009 II МАУ ДО СШ №8 по велоспорту

Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Тренеры-представители: В.А. Понурова, Е.В. Новикова
Краснодарский край

Тренер-представитель: Н.В. Игнатьев

Тверская область

Тренер-представитель: А.И. Торбин
Калининградская область

Тренеры-представители: Н.С. Бондарчук, Н.В. Устюгов

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева
Шоссе - индивидуальная гонка на время, шоссе - групповая гонка, шоссе - критериум 20-40 км

Тренер-представитель: С.Б. Сушков

Псковская область

Тренер-представитель: В.А. Тарасов

г. Санкт-Петербург

Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Воронежская  область

г. Москва 

Тренер-представитель: Т.А. Соколкова

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Великие Луки НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 008 051 1611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 мая 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 10м № ЕКП 2023 31301

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Название трассы/ рег. номер:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) а/д Великие Луки – Новосокольники/58К-038 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Иванова М.А.(ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА: 18 км, 1*18 км

1 42 10117684020 Дикая Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 27:42,4 38,989 КМС

2 44 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 II Санкт-Петербург 29:05,0 01:22,6 37,135 КМС

3 32 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 29:43,1 02:00,7 36,343 КМС

4 40 10104652068 Лосева Алина 19.01.2007 КМС Псковская область 29:43,7 02:01,3 36,323 КМС

5 41 10117352200 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС Псковская область 29:44,3 02:01,9 36,323 КМС

6 36 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II Псковская область 29:48,8 02:06,4 36,221

7 31 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I Псковская область 29:55,1 02:12,7 36,100

8 45 10136909420 Адцеева Софья 25.12.2009 II Санкт-Петербург 30:03,2 02:20,8 35,940

9 39 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II Псковская область 30:21,5 02:39,1 35,565

10 49 10137550125 Шипилова Дарья 23.02.2008 I Тверская область 30:35,4 02:53,0 35,313

11 51 10116260544 Баженова Кристина 19.03.2008 II город Москва 30:41,3 02:58,9 35,198

12 33 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 30:48,6 03:06,2 35,046

13 35 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II Псковская область 31:07,9 03:25,5 34,690

14 48 10139998767 Черкасова Серафима 03.02.2009 II Тверская область 31:11,2 03:28,8 34,634

15 34 10117457583 Богданова Елизавета 12.03.2007 КМС Псковская область 31:23,4 03:41,0 34,413

16 37 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II Псковская область 31:52,4 04:10,0 33,891

17 50 101301288 7 Алякринская София 15.10.2009 II город Москва 32:13,8 04:31,4 33,506

18 27 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 I Воронежская область 32:21,7 04:39,3 33,368

19 30 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 32:45,5 05:03,1 32,960

20 53 10127008144 Кольтерова Арина 27.11.2009 II Калининградская область 32:49,8 05:07,4 32,893

21 52 10142930692 Трифонова Диана 27.08.2009 II Калининградская область 34:27,1 06:44,7 31,350

22 28 10128815576 Терпугова Валерия 08.03.2008 I Воронежская область 35:03,2 07:20,8 30,813

23 38 10142214209 Кузнецова Алина 13.04.2007 II Псковская область 35:48,3 08:05,9 30,168

24 29 10128503459 Лыкова Виктория 03.08.2009 I Воронежская область 36:09,2 08:26,8 29,876

нс 46 10127364115 Зексель Надежда 24.06.2008 II Санкт-Петербург

нс 47 10081558893 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург

Температура +21 Субъектов РФ 7 ЗМС
Влажность 53% Заявлено 26 МСМК
Осадки без осадков Стартовало 24 МС
Ветер 4 м/с Финишировало 24 КМС 8

Лимит времени 1 СР 5
Не финишировало 2 СР 13
Дискалифицировано 3 СР
Не стартовало 2

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Скорость 
км/ч

Выполнение 
НТУ ЕВСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ
Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата 
рождения

Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Великие Луки НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 45м № ВРВС 008 060 1611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 мая 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 45м № ЕКП 2023 31301

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Название трассы/ рег. номер:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) Центр подготовки велосипедистов
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Иванова М.А.(ВК, г. Великие Луки) Длина круга/кругов: 60 км, 12*5 км

1 42 10117684020 Дикая Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 01:41:45 35,38 КМС

2 47 10081558893 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург 01:42:40 00:00:55 35,06 КМС

3 32 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06 КМС

4 41 10117352200 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06 КМС

5 40 10104652068 Лосева Алина 19.01.2007 КМС Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06 КМС

6 31 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06

7 37 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06

8 35 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06

9 44 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 II Санкт-Петербург 01:42:40 00:00:55 35,06

10 49 10137550125 Шипилова Дарья 23.02.2008 I Тверская область 01:42:40 00:00:55 35,06

11 30 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 01:42:40 00:00:55 35,06

12 50 101301288 7 Алякринская София 15.10.2009 II город Москва 01:42:40 00:00:55 35,06

13 39 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06

14 34 10117457583 Богданова Елизавета 12.03.2007 КМС Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06

15 36 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06

16 33 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 01:42:54 00:01:09 34,99

17 45 10136909420 Адцеева Софья 25.12.2009 II Санкт-Петербург 01:43:39 00:01:54 34,73

18 51 10116260544 Баженова Кристина 19.03.2008 II город Москва 01:44:15 00:02:30 34,53

19 48 10139998767 Черкасова Серафима 03.02.2009 II Тверская область 01:44:21 00:02:36 34,50

20 46 10127364115 Зексель Надежда 24.06.2008 II Санкт-Петербург 01:45:36 00:03:51 34,09

21 27 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 I Воронежская область 01:47:31 00:05:46 33,48

22 52 10142930692 Трифонова Диана 27.08.2009 II Калининградская область 01:49:23 00:07:38 32,91

23 29 10128503459 Лыкова Виктория 03.08.2009 I Воронежская область 01:49:30 00:07:45 32,88

24 53 10127008144 Кольтерова Арина 27.11.2009 II Калининградская область 01:58:13 00:16:28 30,45

нф 28 10128815576 Терпугова Валерия 08.03.2008 I Воронежская область

нф 38 10142214209 Кузнецова Алина 13.04.2007 II Псковская область

Температура +15 Субъектов РФ 7 ЗМС
Влажность 38% Заявлено 26 МСМК
Осадки без осадков Стартовало 26 МС
Ветер 5 м/с Финишировало 24 КМС 8

Лимит времени 1 СР 5
Не финишировало 2 2 СР 13
Дискалифицировано 3 СР
Не стартовало

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА
Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата 
рождения

Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Выполнение 
НТУ ЕВСК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. Великие Луки НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 008 072 1811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 мая 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 15м № ЕКП 2023 31301

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Великие Луки) Название трассы/ рег. номер:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.В. Барканова (ВК, г. Великие Луки) Центр подготовки велосипедистов
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: М.А. Иванова (ВК, г. Великие Луки) ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,4 км*10

1 2 3 4 5
1 47 10081558893 Журавлева Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург 5 3 5 1 13 КМС
2 31 10122947682 Слесарева Елизавета 03.01.2007 I Псковская область 5 5 1 4 11 КМС
3 32 10117450816 Веселова Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 3 3 2 3 2 11 КМС
4 42 10117684020 Дикая Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 5 12 5
5 40 10104652068 Лосева Алина 19.01.2007 КМС Псковская область 2 2 1 7 5
6 49 10137550125 Шипилова Дарья 23.02.2008 I Тверская область 2 2 3 4
7 41 10117352200 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС Псковская область 1 1 1 6 3
8 35 10141141852 Семенова Олеся 07.06.2009 II Псковская область 3 10 3
9 44 10136971963 Жатько Владислава 09.06.2009 II Санкт-Петербург 5 0
10 37 10141141246 Азиза Алина 13.04.2009 II Псковская область 8 0
11 46 10127364115 Зексель Надежда 24.06.2008 II Санкт-Петербург 9 0
12 48 10139998767 Черкасова Серафима 03.02.2009 II Тверская область 11 0
13 36 10142402347 Котельникова Людмила 23.12.2009 II Псковская область 13 0
14 34 10117457583 Богданова Елизавета 12.03.2007 КМС Псковская область 14 0
15 45 10136909420 Адцеева Софья 25.12.2009 II Санкт-Петербург 15 0
16 33 10117452331 Слесарева Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 16 0
17 39 10141913105 Богданова Дарья 16.01.2009 II Псковская область 17 0
18 30 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 0
19 52 10142930692 Трифонова Диана 27.08.2009 II Калининградская область 0
20 28 10128815576 Терпугова Валерия 08.03.2008 I Воронежская область 0
21 27 10130996258 Заказова Анастасия 18.03.2009 I Воронежская область 0
22 29 10128503459 Лыкова Виктория 03.08.2009 I Воронежская область 0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева

ШОССЕ - КРИТЕРИУМ 20-40 км
Девушки 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Фамилия, имя Дата 
рождения Организация ФИНИШ ПриходЛицензия Разряд, 

звание
Выполнение 
НТУ ЕВСКОчки



нф 38 10142214209 Кузнецова Алина 13.04.2007 II Псковская область 0
нф 53 10127008144 Кольтерова Арина 27.11.2009 II Калининградская область 0
нс 51 10116260544 Баженова Кристина 19.03.2008 II город Москва 0
нс 50 101301288 7 Алякринская София 15.10.2009 II город Москва 0

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Температура +16 Субъектов РФ 7 ЗМС
Влажность 48% Заявлено 26 МСМК
Осадки без осадков Стартовало 24 МС 8
Ветер 2 м/с Финишировало 22 КМС 5

Лимит времени 1 СР 13
Не финишировало 2 2 СР
Дискалифицировано 3 СР
Не стартовало 2

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (В К, г. Великие Луки) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Великие Луки
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25-29 мая 2023 года № ЕКП 2023 31301

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Иванова М.А.(ВК, г. Великие Луки) 

№ п/п Номер Лицензия Фамилия  имя Дата 
рождения

Разряд, 
звание Принадлежность к  организации

1 62 10101842102 Мартино Стелла 07.08.2005 I ГБУ ДО "МГФСО"
2 63 10096561157 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО"
3 64 10107167806 Щекотова Анастасия 08.03.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО"

4 54 10093565473 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС СШОР им. Коренькова
5 55 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС СШОР им. Коренькова
6 56 10094924079 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС СШОР им. Коренькова
7 43 10136723706 Степаненко Вера 26.05.2007 II СШОР Петродворцового района

8 57 10115801513 Корякова Елена 12.02.2006 КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"
9 58 10114923055 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I МБУДО ДЮСШ №3
10 59 10113341955 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"
11 60 10111016480 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв" - ГАУ ПО "СШ "Олимп"
12 61 10111079330 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв" - ГАУ ПО "СШ "Олимп"

Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Псковская область

Тренер-представитель:  В.А. Тарасов

г. Санкт-Петербург

Тренеры-представители: И.Б. Кузнецов, В.А. Понурова

г. Москва

Тренер-представитель: Т.А. Соколкова

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева
Шоссе - индивидуальная гонка на время, шоссе - групповая гонка, шоссе - критериум 20-40 км

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Великие Луки НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 008 051 1611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 мая 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 10м № ЕКП 2023 31301

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) НАЗВАНИЕ ТРАССЫ/РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) а/д Великие Луки – Новосокольники/58К-038 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Иванова М.А.(ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА: 18 км, 1*18 км

1 63 10096561157 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС город Москва 27:11,7 39,71 МС

2 55 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 28:05,7 00:54,0 38,43 КМС

3 60 10111016480 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Псковская область 28:31,0 01:19,3 37,87 КМС

4 54 10093565473 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 28:57,4 01:45,7 37,31 КМС

5 56 10094924079 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 28:58,5 01:46,8 37,28 КМС

6 64 10107167806 Щекотова Анастасия 08.03.2006 КМС город Москва 29:16,9 02:05,2 36,88 КМС

7 62 10101842102 Мартино Стелла 07.08.2005 I город Москва 30:21,8 03:10,1 35,57

8 59 10113341955 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 30:28,4 03:16,7 35,45

9 43 10136723706 Степаненко Вера 26.05.2007 II Санкт-Петербург 30:55,3 03:43,6 34,93

10 61 10111079330 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Псковская область 32:07,5 04:55,8 33,61

11 57 10115801513 Корякова Елена 12.02.2006 КМС Псковская область 34:36,7 07:25,0 31,20

нс 58 10114923055 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I Псковская область

Температура +21 Субъектов РФ 3 ЗМС
Влажность 53% Заявлено 12 МСМК
Осадки без осадков Стартовало 11 МС 1
Ветер 4 м/с Финишировало 11 КМС 8

Лимит времени 1 СР 2
Не финишировало 2 СР 1
Дискалифицировано 3 СР
Не стартовало 1

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата 
рождения

Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Выполнение 
НТУ ЕВСК

Федерация велосипедного спорта России
Комитет по спорту Псковской области

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ
Юниорки 17-18 лет

Федерация велосипедного спорта Псковской области

СТАТИСТИКА ГОНКИПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Великие Луки НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 45м № ВРВС 008 060 1611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 мая 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 45м № ЕКП 2023 31301

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) НАЗВАНИЕ ТРАССЫ/РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) Центр подготовки велосипедистов
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Иванова М.А.(ВК, г. Великие Луки) Длина круга/кругов: 60 км, 12*5 км

1 54 10093565473 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 01:41:45 35,38 МС

2 55 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 01:41:45 00:00:00 35,38 КМС

3 60 10111016480 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06 КМС

4 56 10094924079 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 01:42:40 00:00:55 35,06 КМС

5 58 10114923055 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06 КМС

6 59 10113341955 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06 КМС

7 61 10111079330 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Псковская область 01:42:40 00:00:55 35,06

8 64 10107167806 Щекотова Анастасия 08.03.2006 КМС город Москва 01:42:40 00:00:55 35,06

9 63 10096561157 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС город Москва 01:42:54 00:01:09 34,99

10 43 10136723706 Степаненко Вера 26.05.2007 II Санкт-Петербург 01:44:21 00:02:36 34,50

11 62 10101842102 Мартино Стелла 07.08.2005 I город Москва 01:44:47 00:03:02 34,36

12 57 10115801513 Корякова Елена 12.02.2006 КМС Псковская область 01:45:36 00:03:51 34,09

Температура +15 Субъектов РФ 3 ЗМС
Влажность 38% Заявлено 12 МСМК
Осадки без осадков Стартовало 12 МС 1
Ветер 5 м/с Финишировало 12 КМС 8

Лимит времени 1 СР 2
Не финишировало 2 СР 1
Дискалифицировано 3 СР
Не стартовало

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА
Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата 
рождения

Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Выполнение 
НТУ ЕВСК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. Великие Луки НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 30м № ВРВС 008 072 1811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 мая 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 30м № ЕКП 2023 31301

Е ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Великие Луки) Название трассы/ рег. номер:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.В. Барканова (ВК, г. Великие Луки) Центр подготовки велосипедистов
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: М.А. Иванова (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,4 км*12

ФИНИШ
1 2 3 4 5 6

1 55 10092421378 Бор Елизавета 18.05.2006 МС Санкт-Петербург 2 2 3 3 5 5 1 20 КМС
2 56 10094924079 Брюхова Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 3 5 5 3 3 2 19 КМС
3 54 10093565473 Пахомова Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 3 5 2 2 2 2 3 16 КМС
4 58 10114923055 Тимофеева Варвара 11.04.2006 I Псковская область 5 1 1 4 7
5 60 10111016480 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Псковская область 1 1 1 1 5 4
6 63 10096561157 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС город Москва 6
7 61 10111079330 Давыдовская Ольга 19.09.2006 КМС Псковская область 7
8 59 10113341955 Корякова Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 8

нф 43 10136723706 Степаненко Вера 26.05.2007 II Санкт-Петербург

нф 57 10115801513 Корякова Елена 12.02.2006 КМС Псковская область

нс 62 10101842102 Мартино Стелла 07.08.2005 I город Москва

нс 64 10107167806 Щекотова Анастасия 08.03.2006 КМС город Москва
СТАТИСТИКА ГОНКИ

Температура +16 Субъектов РФ 3 ЗМС
Влажность 48% Заявлено 12 МСМК
Осадки без осадков Стартовало 10 МС 1
Ветер 2 м/с Финишировало 8 КМС 8

Лимит времени 1 СР 2
Не финишировало 2 2 СР 1
Дискалифицировано 3 СР
Не стартовало 2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева

ШОССЕ - КРИТЕРИУМ 20-40 км
Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Фамилия, имя Дата 
рождения Организация ПриходЛицензия Разряд, 

звание

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (В К, г. Великие Луки) 

Выполнение НТУ 
ЕВСК

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

Очки



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Великие Луки
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25-29 мая 2023 года № ЕКП 2023 31301

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Иванова М.А.(ВК, г. Великие Луки) 

№ п/п Номер Лицензия Фамилия  имя Дата 
рождения

Разряд, 
звание Принадлежность к  организации

1 20 10104034605 Дяченко Андрей 11.02.2007 КМС СШОР Петродворцового района
2 21 10142917154 Нафиков Артур 22.09.2009 II СШОР Петродворцового района
3 22 10128543774 Зексель Владислав 09.04.2007 КМС Олимпийские надежды

4 12 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 I МАУ ДО СШ №8 по велоспорту
5 13 10125250525 Белов Матвей 06.06.2008 II МАУ ДО СШ №8 по велоспорту
6 14 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 II МАУ ДО СШ №8 по велоспорту
7 15 10140927139 Ковязин Дмитрий 28.01.2008 II ГАУ ДО КО "КСШОР"
8 16 10140826705 Поселенов Иван 30.09.2008 II ГАУ ДО КО "КСШОР"
9 17 10142893512 Кибальников Игорь 02.11.2008 II ГАУ ДО КО "КСШОР"
10 18 10104992780 Прусенко Максим 10.07.2009 II ГАУ ДО КО "КСШОР"
11 19 10142599579 Карпов Савелий 20.12.2009 II ГАУ ДО КО "КСШОР"

12 23 10116030370 Ломов Кирилл 22.03.2009 II МБУ СШОР "Фаворит"

13 1 10119124266 Васильев Артем 23.08.2007 КМС ГАУ ПО "СШ "Олимп"
14 2 10125033081 Продченко Павел 13.02.2007 КМС МБУ ДО "СШОР "Надежда"
15 3 10140973619 Шабанов Кирилл 21.08.2009 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
16 4 10141142862 Семенов Артем 07.06.2009 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
17 5 10140889551 Доронин Степан 04.12.2009 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
18 6 10128922680 Захаров Андрей 04.11.2008 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
19 7 10119354440 Новиков Иван 07.06.2007 II ГАУ ПО "СШ "Олимп"
20 8 10138532956 Гунин Вячеслав 09.01.2009 II МБУДО ДЮСШ №3
21 9 10141983227 Никонов Михаил 30.07.2009 II МБУДО ДЮСШ №3
22 10 10142966462 Степанов Максим 01.03.2008 II МБУДО ДЮСШ №3
23 11 10129968765 Максименок Евгений 17.05.2008 II МБУДО ДЮСШ №3
24 65 10096425054 Поснов Степан 17.01.2007 КМС ГАУ ПО СШ "Олимп"

25 24 10142217744 Бойков Даниил 05.03.2009 II ГБУ ДО "КСШОР №1"
26 25 10140309470 Шадров Роман 14.12.2009 II ГБУ ДО "КСШОР №1"
27 26 10140726570 Сазонов Ярослав 16.01.2008 II ГБУ ДО "КСШОР №1"

Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

Тверская область

Тренер-представитель:  А.И. Торбин

Ленинградская область

Тренер-представитель: В.А. Белеванцев

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Тренеры-представители: Н.С. Бондарчук, Н.В. Устюгов

Юноши 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Псковская область

Тренер-представитель:  В.А. Тарасов

г. Санкт-Петербург

Тренеры-представители: В.А. Понурова, Е.В. Новикова
Калининградская область

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева
Шоссе - индивидуальная гонка на время, шоссе - групповая гонка, шоссе - критериум 20-40 км

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Великие Луки НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 008 051 1611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 мая 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 10м № ЕКП 2023 31301

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Название трассы/ рег. номер:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) а/д Великие Луки – Новосокольники/58К-038 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Иванова М.А.(ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА: 18 км, 1*18 км

1 20 10104034605 Дяченко Андрей 11.02.2007 КМС Санкт-Петербург 25:13,0 42,829 КМС

2 22 10128543774 Зексель Владислав 09.04.2007 КМС Санкт-Петербург 25:41,9 00:28,9 42,023 КМС

3 2 10125033081 Продченко Павел 13.02.2007 КМС Псковская область 25:56,6 00:43,6 41,618 КМС

4 8 10138532956 Гунин Вячеслав 09.01.2009 II Псковская область 26:22,4 01:09,4 40,961 КМС

5 12 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 I Калининградская область 26:40,8 01:27,8 40,475 КМС

6 9 10141983227 Никонов Михаил 30.07.2009 II Псковская область 26:52,9 01:39,9 40,174 КМС

7 1 10119124266 Васильев Артем 23.08.2007 КМС Псковская область 27:15,4 02:02,4 39,633

8 23 10116030370 Ломов Кирилл 22.03.2009 II Ленинградская  область 27:23,0 02:10,0 39,440

9 15 10140927139 Ковязин Дмитрий 28.01.2008 II Калининградская область 27:34,8 02:21,8 39,154

10 26 10140726570 Сазонов Ярослав 16.01.2008 II Тверская область 27:53,7 02:40,7 38,710

11 5 10140889551 Доронин Степан 04.12.2009 II Псковская область 28:21,1 03:08,1 38,095

12 4 10141142862 Семенов Артем 07.06.2009 II Псковская область 29:01,2 03:48,2 37,220

13 18 10104992780 Прусенко Максим 10.07.2009 II Калининградская область 29:06,1 03:53,1 37,113

14 17 10142893512 Кибальников Игорь 02.11.2008 II Калининградская область 29:13,5 04:00,5 36,944

15 3 10140973619 Шабанов Кирилл 21.08.2009 II Псковская область 29:23,5 04:10,5 36,756

16 24 10142217744 Бойков Даниил 05.03.2009 II Тверская область 29:23,6 04:10,6 36,735

17 25 10140309470 Шадров Роман 14.12.2009 II Тверская область 29:38,6 04:25,6 36,425

18 6 10128922680 Захаров Андрей 04.11.2008 II Псковская область 30:09,3 04:56,3 35,821

19 21 10142917154 Нафиков Артур 22.09.2009 II Санкт-Петербург 30:20,8 05:07,8 35,585

20 13 10125250525 Белов Матвей 06.06.2008 II Калининградская область 30:28,1 05:15,1 35,449

21 16 10140826705 Поселенов Иван 30.09.2008 II Калининградская область 00:30:30 0:05:17 35,410

22 11 10129968765 Максименок Евгений 17.05.2008 II Псковская область 00:30:39 0:05:26 35,237

23 14 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 II Калининградская область 00:31:02 0:05:49 34,801

24 7 10119354440 Новиков Иван 07.06.2007 II Псковская область 00:31:16 0:06:03 34,542

25 10 10142966462 Степанов Максим 01.03.2008 II Псковская область 00:31:36 0:06:22 34,177

26 19 10142599579 Карпов Савелий 20.12.2009 II Калининградская область 00:32:15 0:07:02 33,488

нс 65 10096425054 Поснов Степан 17.01.2007 КМС ГАУ ПО СШ "Олимп"

Температура +21 Субъектов РФ 5 ЗМС
Влажность 53% Заявлено 26 МСМК
Осадки без осадков Стартовало 26 МС
Ветер 4 м/с Финишировало КМС 4

Лимит времени 1 СР 1
Не финишировало 2 СР 22
Дискалифицировано 3 СР
Не стартовало 1

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Результат Выполнение 
НТУ ЕВСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ
Юноши 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата 
рождения

Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Отставание Скорость 

км/ч

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Великие Луки НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 50м № ВРВС 008 060 1611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 мая 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 40м № ЕКП 2023 31301

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Название трассы/ рег. номер:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) Ценр подготовки велосипедистов
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Иванова М.А.(ВК, г. Великие Луки) Длина круга/кругов: 60 км, 12*5 км

1 20 10104034605 Дяченко Андрей 11.02.2007 КМС Санкт-Петербург 01:38:10 36,67 КМС

2 2 10125033081 Продченко Павел 13.02.2007 КМС Псковская область 01:38:10 00:00:00 36,67 КМС

3 22 10128543774 Зексель Владислав 09.04.2007 КМС Санкт-Петербург 01:38:10 00:00:00 36,67 КМС

4 1 10119124266 Васильев Артем 23.08.2007 КМС Псковская область 01:38:10 00:00:00 36,67 КМС

5 14 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 II Калининградская область 01:38:10 00:00:00 36,67 КМС

6 23 10116030370 Ломов Кирилл 22.03.2009 II Ленинградская  область 01:38:10 00:00:00 36,67 КМС

7 9 10141983227 Никонов Михаил 30.07.2009 II Псковская область 01:38:10 00:00:00 36,67 КМС

8 8 10138532956 Гунин Вячеслав 09.01.2009 II Псковская область 01:38:10 00:00:00 36,67

9 12 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 I Калининградская область 01:38:10 00:00:00 36,67

10 5 10140889551 Доронин Степан 04.12.2009 II Псковская область 01:38:10 00:00:00 36,67

11 13 10125250525 Белов Матвей 06.06.2008 II Калининградская область 01:38:10 00:00:00 36,67

12 3 10140973619 Шабанов Кирилл 21.08.2009 II Псковская область 01:38:10 00:00:00 36,67

13 24 10142217744 Бойков Даниил 05.03.2009 II Тверская область 01:38:10 00:00:00 36,67

14 18 10104992780 Прусенко Максим 10.07.2009 II Калининградская область 01:38:10 00:00:00 36,67

15 25 10140309470 Шадров Роман 14.12.2009 II Тверская область 01:38:10 00:00:00 36,67

16 15 10140927139 Ковязин Дмитрий 28.01.2008 II Калининградская область 01:38:10 00:00:00 36,67

17 17 10142893512 Кибальников Игорь 02.11.2008 II Калининградская область 01:38:10 00:00:00 36,67

18 11 10129968765 Максименок Евгений 17.05.2008 II Псковская область 01:38:10 00:00:00 36,67

19 26 10140726570 Сазонов Ярослав 16.01.2008 II Тверская область 01:38:10 00:00:00 36,67

20 21 10142917154 Нафиков Артур 22.09.2009 II Санкт-Петербург 01:38:20 00:00:10 36,61

21 19 10142599579 Карпов Савелий 20.12.2009 II Калининградская область 01:38:29 00:00:19 36,55

22 16 10140826705 Поселенов Иван 30.09.2008 II Калининградская область 01:39:42 00:01:32 36,11

23 4 10141142862 Семенов Артем 07.06.2009 II Псковская область 01:42:08 00:03:58 35,25

24 65 10096425054 Поснов Степан 17.01.2007 КМС ГАУ ПО СШ "Олимп" 01:46:15 00:08:05 33,88

25 6 10128922680 Захаров Андрей 04.11.2008 II Псковская область 01:46:15 00:08:05 33,88

нф 10 10142966462 Степанов Максим 01.03.2008 II Псковская область

нф 7 10119354440 Новиков Иван 07.06.2007 II Псковская область

Температура +15 Субъектов РФ 5 ЗМС
Влажность 38% Заявлено 27 МСМК
Осадки без осадков Стартовало 27 МС
Ветер 5 м/с Финишировало 25 КМС 4

Лимит времени 1 СР 1
Не финишировало 2 2 СР 22
Дискалифицировано 3 СР
Не стартовало

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Карпенков Ю.П. (ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (ВК, г. Великие Луки) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА
Юноши 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата 
рождения

Разряд, 
звание

Территориальная 
принадлежность Результат Отставание Скорость 

км/ч
Выполнение 
НТУ ЕВСК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. Великие Луки НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 40м № ВРВС 008 072 1811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28 мая 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 00м № ЕКП 2023 31301

Е ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Великие Луки) Название трассы/ рег. номер:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.В. Барканова (ВК, г. Великие Луки) Центр подготовки велосипедистов
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: М.А. Иванова (ВК, г. Великие Луки)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,4 км*16

1 2 3 4 5 6 7 8
1 20 10104034605 Дяченко Андрей 11.02.2007 КМС Санкт-Петербург 3 5 5 1 5 5 2 3 2 29 КМС
2 2 10125033081 Продченко Павел 13.02.2007 КМС Псковская область 5 1 5 2 2 5 5 1 25 КМС
3 22 10128543774 Зексель Владислав 09.04.2007 КМС Санкт-Петербург 2 2 2 3 3 3 3 2 3 20 КМС
4 1 10119124266 Васильев Артем 23.08.2007 КМС Псковская область 3 2 1 7 6 КМС
5 8 10138532956 Гунин Вячеслав 09.01.2009 II Псковская область 3 1 11 4 КМС
6 26 10140726570 Сазонов Ярослав 16.01.2008 II Тверская область 1 1 10 2 КМС
7 18 10104992780 Прусенко Максим 10.07.2009 II Калининградская область 1 6 1
8 9 10141983227 Никонов Михаил 30.07.2009 II Псковская область 1 4 1
9 12 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 I Калининградская область 5
10 5 10140889551 Доронин Степан 04.12.2009 II Псковская область 8
11 14 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 II Калининградская область 9
12 3 10140973619 Шабанов Кирилл 21.08.2009 II Псковская область 12
13 15 10140927139 Ковязин Дмитрий 28.01.2008 II Калининградская область 13
14 11 10129968765 Максименок Евгений 17.05.2008 II Псковская область 14
нф 10 10142966462 Степанов Максим 01.03.2008 II Псковская область

нф 16 10140826705 Поселенов Иван 30.09.2008 II Калининградская область

нф 13 10125250525 Белов Матвей 06.06.2008 II Калининградская область

нф 17 10142893512 Кибальников Игорь 02.11.2008 II Калининградская область

нф 21 10142917154 Нафиков Артур 22.09.2009 II Санкт-Петербург

нф 19 10142599579 Карпов Савелий 20.12.2009 II Калининградская область

нф 6 10128922680 Захаров Андрей 04.11.2008 II Псковская область

нф 65 10096425054 Поснов Степан 17.01.2007 КМС ГАУ ПО СШ "Олимп"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Комитет по спорту Псковской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Псковской области
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту памяти ЗМС двукратного чемпиона Мира А.М. Зиновьева

ШОССЕ - КРИТЕРИУМ 20-40 км
Юноши 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Место Номер Фамилия, имя Дата 
рождения Организация ФИНИШ ПриходЛицензия Разряд, 

звание
Выполнение 
НТУ ЕВСКОчки



нс 23 10116030370 Ломов Кирилл 22.03.2009 II Ленинградская  область

нс 24 10142217744 Бойков Даниил 05.03.2009 II Тверская область

нс 25 10140309470 Шадров Роман 14.12.2009 II Тверская область

нс 4 10141142862 Семенов Артем 07.06.2009 II Псковская область

нс 7 10119354440 Новиков Иван 07.06.2007 II Псковская область

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Температура +16 Субъектов РФ 5 ЗМС
Влажность 48% Заявлено 27 МСМК
Осадки без осадков Стартовало 22 МС
Ветер 2 м/с Финишировало 14 КМС 4

Лимит времени 1 СР 1
Не финишировало 8 2 СР 22
Дискалифицировано 3 СР
Не стартовало 5

Карпенков Ю.П.(ВК, г. Великие Луки) Барканова М.В. (В К, г. Великие Луки) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
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